
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.305.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian  w budżecie  Gminy  na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 

2022 r. poz.1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) Zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 1 089 450,80 z tytułu wpływów: 

a) bieżących zł 24 000,00 dotacje/granty otrzymane od Samorządu Województwa Łódzkiego na zadania bieżące 

pn. remont instalacji elektrycznej w Sali OSP Moraków, wymiana uszkodzonych drzwi zewnętrznych 

w budynku świetlicy wiejskiej w Witaszewicach, 

b) majątkowych zł 1 065 450,80 dotacje z Samorządu Województwa Łódzkiego: na zakup i montaż przystanku 

w sołectwie Kosin, projekt ,,Odpocznij Małgorzato” sołectwo Góra Świętej Małgorzaty, z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg na remont dróg gminnych, z Rządowego Funduszu Polski Ład na dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) Zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 1 586 500,00 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 153 000,00 na sfinansowanie wydatków dotyczących: remont instalacji elektrycznej w sali 

OSP Moraków, wymiana uszkodzonych drzwi zewnętrznych w budynku świetlicy wiejskiej 

w Witaszewicach, remontu pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej w Górze Świętej Małgorzaty, 

zakupu usług dowożenia dzieci do szkół, założenie systemu alarmowego i łącza internetowego w budynku 

kompleksu sportowego w Górze Świętej Małgorzaty, 

b) wydatki majątkowe zł 1 433 500,00 na realizacje zadań pn. Remont dwóch dróg gminnych nr 104056E 

i 104058E na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty, przebudowa drogi gminnej Nr 104078E relacji 

Łętków do drogi powiatowej Nr 2515E Gmina Góra Świętej Małgorzaty, Bezpieczny przystanek szkolny dla 

naszych dzieci Sołectwo Kosin, Projekt ,,Odpocznij Małgorzato”, Zakup samochodu pożarniczego Star 

244 OSP Sługi. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości zł 4 682 839,25 pokryty planowanym do 

zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 886 705,05, nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 3 352 399,20, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków, w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na realizacje 

projektu z udziałem środków z budżetu UE zł 128 555,00. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3898



1) Zwiększa plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 497 049,20 § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych zł 

497 049,20. 

§ 5. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3898



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIX.305.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 22 548 039,76 0,00 24 000,00 22 572 039,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 106 590,00 0,00 964 860,80 1 071 450,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 106 590,00 0,00 952 860,80 1 059 450,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3898



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 952 860,80 952 860,80 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 143 031,00 0,00 590,00 4 143 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 143 031,00 0,00 590,00 4 143 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 143 031,00 0,00 590,00 4 143 621,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 6 980 879,16 0,00 1 065 450,80 8 046 329,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 29 528 918,92 0,00 1 089 450,80 30 618 369,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3898



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIX.305.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 174 710,00    280 360,00    280 360,00    0,00    280 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    894 350,00    894 350,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 299 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 299 000,00    1 299 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 473 710,00    280 360,00    280 360,00    0,00    280 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 193 350,00    2 193 350,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 063 350,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    818 350,00    818 350,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 280 000,00    1 280 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 343 350,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 098 350,00    2 098 350,00    0,00    0,00    0,00    

 60095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 284 030,00    164 030,00    124 030,00    35 330,00    88 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 55 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 339 030,00    185 030,00    145 030,00    35 330,00    109 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 282 030,00    162 030,00    122 030,00    35 330,00    86 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    34 000,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 316 030,00    162 030,00    122 030,00    35 330,00    86 700,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    154 000,00    154 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 361 981,10    7 336 190,00    7 055 899,00    5 666 070,00    1 389 829,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 466 981,10    7 441 190,00    7 160 899,00    5 666 070,00    1 494 829,00    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3898



 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 062 434,00    5 062 434,00    4 843 200,00    4 304 078,00    539 122,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 137 434,00    5 137 434,00    4 918 200,00    4 304 078,00    614 122,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 472 728,00    472 728,00    471 728,00    99 780,00    371 948,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 502 728,00    502 728,00    501 728,00    99 780,00    401 948,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 274 500,00    274 500,00    91 500,00    2 000,00    89 500,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120 500,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 395 000,00    294 500,00    111 500,00    2 000,00    109 500,00    183 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 500,00    100 500,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 781 510,00    70 000,00    36 000,00    18 500,00    17 500,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 788 510,00    77 000,00    43 000,00    18 500,00    24 500,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 4 744 510,00    33 000,00    33 000,00    18 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 751 510,00    40 000,00    40 000,00    18 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 711 510,00    4 711 510,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 714 708,97    23 049 737,87    19 608 839,87    9 430 507,01    10 178 332,86    217 000,00    2 893 443,00    54 455,00    0,00    276 000,00    10 664 971,10    10 664 971,10    2 549 874,45    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 586 500,00    153 000,00    153 000,00    0,00    153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 433 500,00    1 433 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 301 208,97    23 202 737,87    19 761 839,87    9 430 507,01    10 331 332,86    217 000,00    2 893 443,00    54 455,00    0,00    276 000,00    12 098 471,10    12 098 471,10    2 549 874,45    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3898



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIX.305.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

315 180,00 0,00 315 180,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

128 555,00 0,00 128 555,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 855 350,00 497 049,20 3 352 399,20 

RAZEM:  4919085,0000  497049,2000 5416134,2000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3898



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLIX.305.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-ciśnieniowej wraz z modernizacją 

stacji uzdatniania wody Gmina Góra św.Małgorzaty -dokumentacja 
10 000,00 

600   Transport i łączność 2 193 350,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 098 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 048 350,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104056E  Sługi-Konstancin Żale 

Gmina Góra św. Małgorzaty. 
10 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej Nr 104058 E Sługi-Gaj Nowy Gmina 

Góra św. Małgorzaty. 
10 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 104078E relacji Łętków do drogi 

powiatowej Nr 2515E Gmina Góra św. Małgorzaty. 
613 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Góra Świętej 

Małgorzaty. 
198 350,00 

   
Remont dwóch dróg gminnych nr 104056E i nr 104058E na terenie 

Gminy Góra Świętej  Małgorzaty. 
1 217 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   

Wpłata Gminy na rzecz Z.Gm.R.K. na realizację projektu ,,Rozwój 

infrastruktury drogowej w ZGRK- etap III zadanie,,Przebudowa drogi 

gminnej Nr 104073E relacji Zagaj -droga przez wieś" 

50 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 76 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra 

Świętej Małgorzaty. 
76 000,00 

 60095  Pozostała działalność 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Bezpieczny przystanek szkolny dla naszych dzieci Sołectwo Kosin. 19 000,00 

750   Administracja publiczna 74 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 100,00 

   Cyfrowa Gmina - zakup serwera wraz z urządzeniami sieciowymi. . 74 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 154 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 

   Zakup samochodu pożarniczego Star 244. OSP Sługi. 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3898



  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 

   
Wpłata Gminy na rzecz Z.G.R.K. na realizację zadania w ramach 

programu ,,Polski Ład" pn. Modernizacja budynku OSP  Marynki" 
120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 025 791,10 

 80104  Przedszkola  2 025 791,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 570,10 

   Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 263 570,10 

   
Rozbudowa i instalacja systemu bezpieczeństwa i sieci internetowej w 

budynku przedszkola w Górze św. Małgorzaty. 
36 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 18 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 708 221,00 

   Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 1 708 221,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 220,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 829 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 445,55 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 
353 445,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 900,15 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 
2 108 900,15 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 874,30 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty 

poprzez instalacje OZE" 
366 874,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 500,00 

 92195  Pozostała działalność 100 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 500,00 

   Odpocznij Małgorzato! 100 500,00 

926   Kultura fizyczna 4 711 510,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 711 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 110,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty 

gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 
2 276 110,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 435 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty 

gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 
2 435 400,00 

Razem 12 098 471,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3898


		2024-05-10T11:53:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




